
  

TSK içindeki FETÖ'cü askerler
temizleniyor
Kars’ta, FETÖ/PDY'nin askeri yapılanmasına yönelik operasyonda gözaltınaKars’ta, FETÖ/PDY'nin askeri yapılanmasına yönelik operasyonda gözaltına
alınan 14 şüpheliden, 5’i tutuklandı.alınan 14 şüpheliden, 5’i tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kars İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat
Şube Müdürlüğü’nce, FETÖ/PDY Terör Örgütü'nün

faaliyetlerinin deşifre edilmesine yönelik yürütülen çalışmalar devam ediyor.

FETÖ'NÜN ASKERİ YAPILANMASINA OPERASYONFETÖ'NÜN ASKERİ YAPILANMASINA OPERASYON

Terör şube, TSK mensupları içerisine sızan ve FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyeleri ile
irtibatlı olduğu tespit edilerek yurt genelinde değişik illerde yapılan çalışmalarda; 1 yarbay, 2
yüzbaşı, 1 üsteğmen, 8 astsubay, 1 uzman çavuş ve Harp Okulu'nda sözleşmeli subay
öğrencisi iken İhraç olan 1 kişi olmak üzere toplam 14 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı.

5 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI5 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Gözaltına alınarak Kars İl Emniyet Müdürlüğü’ne getirilen şüpheliler, buradaki işlemlerinin
ardından önce sağlık kontrolleri için hastaneye ardından da adliyeye sevk edildi. Adliyeye
sevk edilen şüphelilerden 5'i, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

KARS EMNİYETİNDEN AÇIKLAMAKARS EMNİYETİNDEN AÇIKLAMA

Şüphelilerden 9 kişi se adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. Konuyla ilgili Kars İl Emniyet
Müdürlüğü’nden yapılan yazılı açıklamada, “Kars İl Emniyet Müdürlüğü olarak terör“Kars İl Emniyet Müdürlüğü olarak terör
örgütleri ve bu örgütlerin gerçekleştirdikleri eylemlere karşı mücadelemiz,örgütleri ve bu örgütlerin gerçekleştirdikleri eylemlere karşı mücadelemiz,
halkımızın desteğini alan güvenlik güçlerimizin titiz, özverili ve koordineli çalışmalarıhalkımızın desteğini alan güvenlik güçlerimizin titiz, özverili ve koordineli çalışmaları
ile kararlıkla devam edecektir.” ile kararlıkla devam edecektir.” denildi.
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay

META TRADER

'Yarın Türkiye'deki tüm'Yarın Türkiye'deki tüm
okullarda tatbikat yapacağız'okullarda tatbikat yapacağız'

GÜNDEM

Rakamlarla Türkiye'de kadınınRakamlarla Türkiye'de kadının
yeriyeri

EKONOMI

Zemin katta oturanların asansör kullanımıZemin katta oturanların asansör kullanımı
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'Yarın Türkiye'deki tüm okullarda tatbikat'Yarın Türkiye'deki tüm okullarda tatbikat
yapacağız'yapacağız'
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

Rakamlarla Türkiye'de kadının yeriRakamlarla Türkiye'de kadının yeri
EKONOMI11

Renault, Talisman üretimini tamamenRenault, Talisman üretimini tamamen
durduruyordurduruyor
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Pep Guardiola: En yakın arkadaşımPep Guardiola: En yakın arkadaşım
Domenec TorrentDomenec Torrent
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